（別添）

令和４年２月３日

一般社団法人 全国建設業協会

専務理事 山崎 篤男 殿

建設労務安全研究会

理事長 本多 敦郎

（公印省略）

令和４年版「建設業労務安全必携」書籍及びCD-ROMの

頒布について

平素は「建設業労務安全必携」を御愛用いただき誠にありがとうございます。

「建設業労務安全必携」は建設現場における労務・安全などの実務を正しく処

理するための必携の図書として、関係者各位から高い評価を頂いているところで

あります。現在建設労務安全研究会では令和４年版の編集作業を行っており、間

もなく印刷･製本に入るところです。

書籍、ＣＤ-ＲＯＭともに今回も全般にわたって見直しを加え、法令改正等各

種の改正事項についてはもれなく収録するよう編集しております。

貴協会におかれましては、年度末を迎えご多忙中のところ誠に恐縮とは存じま

すが、都道府県建設業協会を通じて広く会員企業の皆様にご紹介いただき、普及

方ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 なお、頒布価格につきましては、書籍が予約価格が 2,200円（税込み、従前と

同じ）（定価2,750円）となります。ＣＤ-ＲＯＭは予約価格7,480円（税込み、従

前より-20円）（定価8,030円）となっております。

以 上